
PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA  
C N P J:   4 6 . 1 3 7 . 4 6 9 / 0 0 0 1 – 7 8

Rua Joaquim dos Santos Camponez, 661 Centro – Cep: 17480-013
Fone (14) 3285-1244

e-mail: gabinete@cabralia.sp.gov.br 

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 25/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 81/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES,

GRAXAS, ADITIVOS E MATERIAIS DE LIMPEZA AUTOMOTIVA

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:  Das  16:00  horas  do  dia  28/05/2024  às  09:00

horas do dia 12/06/2024.

INICIO DA PLATAFORMA / ANÁLISE DAS PROPOSTAS: Das 09:00 às 09:30 horas

do dia 12/06/2024.

INÍCIO DA DISPUTA DE PREÇOS: às 09:30 horas do dia 12/06/2024.

REFERÊNCIA DE TEMPO: HORÁRIO DE BRASÍLIA (DF).

LOCAL: SCPI PORTAL DE COMPRAS ((http://186.224.14.206:5656/comprasedital)

Os  interessados  poderão  retirar  edital  completo  através  do  site  da  prefeitura:

www.cabralia.sp.gov.br, ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as

11:00 das 13:00 as 17:00 horas.  

Cabrália Paulista, 24 de maio de 2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABRÁLIA PAULISTA

Odemil Ortiz de Camargo.

Prefeito Municipal.

http://186.224.14.206:5656/comprasedital
mailto:gabinete@cabralia.sp.gov.br
http://www.cabralia.sp.gov.br/

	Os interessados poderão retirar edital completo através do site da prefeitura: www.cabralia.sp.gov.br, ou pessoalmente na prefeitura, no horário comercial das 8:00 as 11:00 das 13:00 as 17:00 horas.
	Cabrália Paulista, 24 de maio de 2024.

